

KİMLER TÜRKİYE'Yİ KÜÇÜK DÜŞÜRÜYÖR ?

Köln Başkonsolosu İlhan Kıcıman geçtiğimiz Ocak ayında bir mektup yayınladı. Konsolos bey "birtakım kendini bilmezler Almanya'da ülkemiz aleyhine yürüyüşler tertiplemekte, işkence iddiaları öne sürülmekte" diyor. Tercüman, Hürriyet gibi gazeteler de "Yurtdışında Türkiye'yi" küçük düşürenlere karşı bir çare bulunmalı" diye haftalardır yazıyorlar.

Doğrudur, vatanımız yurtdışında ele güne karşı küçük düşürülüyor. Fakat küçük düşürenler kimlerdir ?

Orgeneral Evren Konya konuşmasında 1981 yılı içinde bir "kurucu meclis" toplanacağını, fakat bunun seçimle olmayacağını ve anayasanın ve bütün diğer yasaların son şeklini 5 tane generalden oluşan "Milli Güvenlik Konseyi"nin belirleyeceğini açıkladı. Şu anda da bu beş kişinin dediği Türkiye'de yasa yerine geçiyor, kimse buna karşı çıkmıyor. Yani bu ne demek ? Bu millet kendi kendini idare edemez, beş kişi 45 milyon insana emir verir demek. Türkiye'yi milletimizi küçük düşürmek asıl bu değil mi ?

Biz işte buna, koskoca ülkenin beş generalin key-

fine bırakılmasına karşı çıkıyoruz. Biz ülkemizin, 45 milyon yurttaşımızın şerefini, insanlık onurunu savunuyoruz. Cuntacılar alkış tutanlar ise, "evet, bu millet kendi kendini idare edemez, başına eli sopalı bir çoban lazımdı" demeye getiriyorlar. Bunca insanı koyun yerine koyuyorlar. Şimdi soruyoruz: ülkemizi, milletimizi küçük düşürenler kimlerdir ? Biz mi ? Onlar mı ?



HALK "ASKERİ İDARE" DEN MEMNUN MU ?

Sayın Köln Konsolosu İlhan Kıcıman yukardan aldığı bir emirle olacak, bir mektup yayınladı. Konsolos bey mektubunda Türkiye'de halkın "askeri idareden" çok memnun olduğunu iddia ediyor. Aynı iddiayı Hürriyet ve Tercüman gibi gazetelerin yazarları da hergün tekrarlıyorlar ve buna inanan bizleri vatan hainliğiyle suçluyorlar.

Konsolos beye bir sorumuz var: Madem ki ülkemizde halkın askeri diktayı desteklediğini bu kadar iyi biliyorsunuz, o halde neden paşalar ilk iş Büyük Millet Meclisi'nden Belediye Meclisleri'ne kadar bütün seçimle işbaşına gel-

miş kurumları dağıttılar ? İlk fırsatta demokrasiye döneceğiz diye söz vermelerine rağmen bir türlü seçim yaptırmaya veya hiç olmazsa seçimlerin yapılacağı tarihi açıklamaya yanaşmıyorlar ? Seçimleri bir tarafa bırakalım, kendi seçecekleri kişilerden oluşacak çözüm ona kurucu meclise bile ne kadar güvendikleri ortada: Bu kurucu meclisin hazırlayacağı yasaların son şeklini biz beş kişi olarak belirleyeceğiz diye ilan ettiler. Eğer halk cuntayı sahiden destekliyorsa, bütün bunlara ne gerek var ? Varmı verecek cevabınız, konsolos bey ?

Başka bir nokta daha var:

Eğer halk yapılanlardan bu kadar memnunsaydı, neden bütün gazetelere, radyoya, televizyona sansür koyuldu? Neden gerçeklerin duyulması istenmiyor? Daha bir ay önce Hürriyet gazetesinin yazışmaları müdürü ve dört gazete görevlisi bir zamkalarını haber verdiler diye günlerce "gözaltında" tutuldular. Eğer cuntayı destekleyen gazetecilere böyle yapılırsa, karşı çıkanlara ne yaptıklarını varın siz hesap edin. Soruyoruz: Neden halkın gerçekleri öğrenmesinden korkuyorlar? Türkiye'de sansür yok diyebilirmisiniz? Türkiye'de işkence yapılmıyor diyebilirmisiniz? Cevabınızı bekliyoruz.

Kim Türk Milleti Adına Konuşabilir?

Biz Türkiye'de bir diktatörlük kurulmasına, tüm partilerin, DİSK gibi yüzbinlerce üyeli sendikaların yasaklanıp yöneticilerinin tutuklanmasına karşı çıktık, çıkıyoruz. Sorgusuz sualsiz tutuklanan onbinlerce insanın işkenceden geçirilmesi ne karşı çıktık, çıkıyoruz. Şimdi üç beş generalin emrinde kalem oynatan boyalı basın bize ne cevap veriyor? "Siz Türk halkını, Türk milletini temsil edemezsiniz, onun adına konuşamazsınız!" diyorlar.

Bize hangi yetkiyle konuştuğumuzu soranların eğer cesaretleri varsa bir de yurdumuzda cuntacı ge-

nerallere hangi yetkiyle kendi kendilerini "Devlet Başkanı", "Başbakan" v.s. ilan ettiklerini sorsunlar. Beş tane cuntacı paşaya 45 milyon insan adına konuşma, asıp kesme hakkını kim verdi? Anayasayı, tüm yasaları ayaklar altına alanlar, onbinlerce insanı tutuklatanlar, basına sansür koyanlar, sendikaları yasaklayıp işçi haklarını ortadan kaldıranlar bunu ne hakla yapıyor? Tercüman ve Hürriyet gibi gazetelerin yazarlarına soruyoruz: Cevap vermenizde vaz geçtik, sizin bu soruları sormaya bile cesaretiniz var mı?

BU NE BİÇİM ATATÜRKÇÜLÜK ?

Cunta hükümeti 1981 yılını "Atatürk Yılı" ilan etti. Onlara alkış tutan boyalı basın iki lafın birinde Atatürk'den, Atatürkçülükten dem vuruyor. Amaçları, işçi sınıfının bilimsel dünya görüşünün halkımız içinde, gençlik içinde yayılmasını, benimsenmesini durdurmaktır. Yanıldıklarını görecükler. Fakat madem ki Atatürkçülük konusunda böyle iddialılar, kendilerine soruyoruz :

- Atatürk cuntacı paşaların yaptıkları gibi "vatan tehlikededir" diyerek parlamentoyu dağıtıp onbinlerce insanı hapse attırıp işkenceden mi geçirtirdi? Atatürk Kurtuluş Savaşına önce Erzurum ve Sivas Kongreleri ile ve ardından da Ankara'da Büyük Millet Meclisi'ni toplamakla başlamadı mı? Siz ise işe par-



lamentoyu dağıtmakla başladınız. Atatürk Kurtuluş Savaşının en tehlikeli dönemlerinde, düşman orduları Sakarya boylarına dayanmışken, top sesleri Ankara'dan duyulurken ve Meclis'te en sert tartışmalar yapılırken Meclis'i dağıtıp bir askeri diktatörlük kurmak isteyenlere karşı çıkınadı mı?

Sizler ise değil Millet Meclisi'ni, bir Belediye

Meclisi'ni bile toplamaya cesaret edemiyorsunuz. Cesaret edemiyorsunuz, çünkü halkın sizi desteklemediğini çok iyi biliyorsunuz.

Soruyoruz : Atatürk, bu memleket ancak yabancı senmayeyle kalkınır diyerek ülkenin zenginlik kaynaklarını yabancı kapitalistlere peşkeş mi çekti? Yoksa yabancı firmaların Osmanlı padişahlarından kö-

BÖLÜCÜLÜĞÜ KİM YAPIYOR ?

Bir "bölücülük" suçlama sıdır gidiyor. Nedir bunun aslı? Hatırlayacaksınız. 1978 yılında Ecevit Hükümeti'nde Bayındırlık Bakanı olan Mar din milletvekili Şerafettin Elçi bir soru üzerine "Evet, ben Kürt'üm ve Türkiye 'de Kürtler vardır" demişti. Şimdi Şerafettin Elçi bu söz leri yüzünden hapiste ve has ta olmasına rağmen işkence görüyor. Suçu neymiş? Bölü cülük !

Ne demek bu? Türkiye 'de Türklerin yanısıra milyon larca Kürdün de yaşadığı bi lilen bir gerçek. Bu gerçe ği söylemek, Kürt olduğunu gizlememek bir suç mu ? Eğer sırf bunu söylemek Türkiye 'yi bölmeye yetiyor sa o zaman zaten bütünlük ten söz edilemez. Ülkemiz de Kürtlerin varlığını söyle meyi bile suç sayanlar, Tür kiye 'de Kürt yurttaşlarını



za yapılan baskı ve zulmü gizlemek istiyorlar. Biz işçiler olarak bütün ulusal azınlıklara ve özellikle de Kürt halkına yapılan baskı ya karşı çıkıyoruz, çünkü Kürt işçilerinin ve emekçi lerinin aşağılanması, hakla rının çiğnenmesi bizim el birliğiyle bizi sömürenlere karşı durmamızı aynı sen dikalar içinde birleşmemi zi, Kürt ve Türk işçilerinin birliğini zorlaştırıyor.

Bölücülük yapanlar asıl bugün Kürt aydınlarına, iş çilerine, gençlerine işken ce altında "Ben Türk'üm" dedirtmek isteyenlerdir. Kürt köylerini sarıp kadın erkek demeden dayaktan geçirenlerdir. Bakın Urfa nın Siverek kazasından bir arkadaşımıza babası nasıl yazıyor : "... Oğlum bizi bu radan acele batıya, İzmit'e veya İstanbul'a götür, bura sı bir cehennem oldu. Güven lik kuvvetlerince biri aranı yorsa, soyadı tutan herkes , yani tüm sülalesi tutuklanı yor ve dayaktan geçiriliyor. Günlerce nezarethanelerde aç susuz bekletiyorlar. De vamlı korku içindeyiz..." Soruyoruz: Kürt halkına bu zulmü reva görenler mi bölücülük yapıyor, yoksa zulme ve ezgiye karşı çı kanlar mı?

pardıkları ayrıcalıklara son verip onları kapı dışarı mı etti?

Atatürk, bu memleketi ve ulusal bağımsızlığı biz ken di başımıza savunamayız , Amerika'ya, İngiltere'ye topraklarımızda üsler vere lim, onlar buraya silah yı ğıp komşularımızı tehdit et sinler mi dedi? Yoksa yurdu muzda tek bir yabancı asker kalmayınca kadar savaşa cağız mı dedi?

Soruyoruz: Atatürk ülke mizi kaldırmak için her yıl kapı kapı dolaşıp sağdan soldan borç dilenmeyi mi ö ğütledi? Amerika'nın, F. Al manya'nın, İngiltere'nin emriyle paranın değerini düşürüp memurlara, iş çilere verilecek aylıklar dan banka faizlerinin yük sekliğine kadar herşeyi IMF'ye sorun, dediğini ya pın mı dedi? Bu mu sizin Atatürkçülüğünüz? ●

HANGİ YÜZLE İŞÇİLERDEN DESTEK İSTİYORSUNUZ ?

General Evren Diyarbakır'da yaptığı bir konuşmada "Bize işçi düşmanı cunta diyen bil diriler dağıtılıyor" dedi ve "biz işçi düşmanı değiliz, iş çinin hak ettiğini alması için çalışıyoruz. Ancak işçiler de hak ettiklerinden fazlasını isterlerse onlara da kar şı çıkarız" buyurdu. Yani, iş çinin hakkı nedir, ne değil dir, ona da ben karar vere ceğim, diyor.

Dört aydır yapılanlar ortada. Türkiye 'de bugün işçi haklarının varlığından bahs etmek, işçi, emekçi, esnaf ve memurun durumlarından memnun olduklarını iddia etmek, gerçekten kargala rı bile güldürür. Bu duru mu sansürlü basın bile giz leyemiyor. Örneğin İstan -

bül Tabibler Odası'nın bir araştırmasına göre, halkı mızın % 80'i yeterli süt içe miyor. Hadi süttten vazgeç tik. Birde et yiyenlere ba kalım. Yine 8 Aralık tarih li Tercüman gazetesinde "Türkiye 'de evine et ala mayan ailelerin oranı % 41,5" diyor. Peki etten de vazgeçtik. Bugün bir ekmeğin fiyatı 15 liradır. Altı kişilik bir aile yal nız ekmek yese, herhalde 10 ekmek yer. 10 ekmek 15 liradan günde 150 lira bir ayda ise 4 500 lira ya par. Düşünün, bu hesabın içinde kurusoğan bile, tuz bile yok. Bugün Türkiye 'de bir işçinin asgari ücre ti ayda 5 400 liradır. Enflasyonun hızı iki yıldır yılda yüzde yüz, ücretler

ise hala iki yıl önceki dü zeyde.

İşçi Hakları Yok Ediliyor

İşçinin hakkını savunan sendikalarımız, başta DİSK yasaklandı, yöneticileri tutuklandı. Toplu sözleşme hakkımız, grev hakkımız yok edildi. İşçinin eli kolu bağlandı, patronların olmayan insafına teslim edildi.

Hergün yüzlerce işçi mahallesi basılıyor, hergün birsürü işçi temsilcisi, sendikacı polis arabalarına atılarak işkencelere götürülüyor. Ondandan sonra da bütün bunları yapanlar, biz işçilerin kendilerini desteklememizi istiyorlar. Yüzsüzlüğün bu kadarına pes doğrusu.

Türkiye'de anayasayı ayaklar altına alarak, demokrasiyi, işçi haklarını, tüm özgürlükleri yok edenler, sendikalarımızı yasaklayanlar, bu yaptıklarına gerekçe olarak "terörle mücadele ediyoruz" diyorlar.

12 Eylül'den önce Türkiye'de adam öldürmek, banka soymak suç değildi? Bunlar, katilleri, soyguncuları yakalayacağız bahaneyle bütün ülkeyi hapis haneye çevirdiler. Terörden gerçekten bezmiş olan halkımızı kandıracaklarını sanıyorlar. Ama halk gün geçtikçe daha iyi anlıyor ki, cuntacıların asıl amacı işçinin hakkını savunan sendikaları yasaklayıp işçi sınıfını holdingci kapitalistlerin karşısında savunmasız bırakmaktır.

1978 yılından beri, neredeyse iki yıl boyunca Türkiye nüfusunun çoğunluğunun yaşadığı 21 ilde sıkı

yönetim vardı. Bugün kendilerini birer kurtarıcı ilan eden paşalar o zaman sıkıyönetim komutanları olarak istediklerini tutuklamak ve mahkeme önüne çıkarmak yetkisine sahiptirler. Neden terörü önlemediler, suçluları yakalamadılar? Yakalanmış ve mahkûm olmuş birçok azıllı katilin (Ali Ağca, Mustafa Pehlivanoglu ve İsa Armağan gibi) askeri hanelerden kaçmaları na göz yumdular? Neden terörün baş sorumlusu Türkeş'i bir türlü mahkeme önüne çıkarmıyorlar?

Binlerce Sendikacı İşkenceden Geçiyor

Teröristlere para ve silah yardımı yaptığı mahkeme kararıyla kesinleşmiş olan faşist DİSK yöneticilerini daha geçenlerde serbest bıraktılar. Öte yandan terör ile hiçbir ilgisi olmayan 600 bin üyeli DİSK yöneticileri hala hapiste. Bugüne kadar binlerce sendikacıyı işkenceden geçirmelerine rağmen DİSK'e terörle ilgili hiçbir suç yükleyemiyorlar. Suç olarak bula bula 1 Mayıs'ın kutlanmasını buldular. Eski İstanbul Belediye Başkanı 68 yaşındaki sayın Ahmet İsvan'ı da yine 1 Mayıs törenlerine katıldı diye hapse atıldılar ve eziyet ediyorlar.

Eğer 1 Mayıs'ı kutlamak, 1 Mayıs törenlerine katılmak suç ise utanmadan her yıl yardım dilemişiniz F. Almanya Başbakanı Helmut Schmidt ve hükümetteki bakanların çoğu bu suçu her yıl işliyor. Onları da tutuklamaya gücünüz yetiyor mu?

İşçi Sınıfının Mücadelesi Durdurulamaz

11 Şubat 1981 tarihli Cumhuriyet gazetesinde çıkan şu haberi beraberce okuyalım: "Edirne'de halen tutuklu bulunan DİSK'e bağlı tekstil sendikası şube başkanı Sadık Kızanlı'nın eşine para yardımı yaptığı gerekçesiyle CHP Edirne eski senatörü S. Sırrı Ergun, eski CHP Merkez İlçe başkanı ve İl Genel Meclisi üyesi Salim Bozkurt, CHP eski Merkez İlçe Sekreteri, İl Genel Meclisi üyesi Sabri Bahar, eski Belediye Meclisi üyesi ve CHP İl Yönetim Kurulu üyesi avukat Saim Mutlu sıkıyönetimce gözaltına alınmışlardır."

İşte size işçi düşmanlığının nerelere kadar vardığına bir örnek. Sıkıyönetim sadece işçileri, sendikacıları hapse atmakla, işkenceden geçirmekle yetinmiyor, aynı zamanda onların ailelerini de açlığa mahkûm etmek istiyor, işçinin saçı bitmemiş çocuklarına dahi düşman. Söz konusu olan en kanlı bir cani bile olsa, ailesinin çocuklarının ne suçu var? Üstelik burada tutuklu olan bir katil değil bir cani değil bir sendika lideri. Suçlu olup olmadığı bile henüz kesinleşmemiş bir sendikacı. Eğer sendikacının ailesine para yardımı yaptı diye gözaltına alınan bir eski senatör olmasaydı biz bu olayı duymayacaktık. Tesadüfen bize ulaşan bu kısacık haber şu anda Türkiye'de işçilerin hangi durumda olduğunu anlatmak için koca bir kitap yerini tutar. Ama ne yaparlarsa yapsınlar boşunadır. İşçi sınıfımızın mücadelesini durdurmaya bugüne kadar kimsenin gücü yetmedi, bundan sonra da kimsenin gücü yetmeyecek. Bu böylece biline. ●